
社名変更のお知らせ

平成27年4月1日より 城南建設株式会社 は

平成27年4月1日より、社名を「住宅情報館株式会社」としてスタートする事となりました。

これを機に一層の飛躍を図るよう従業員一丸となり、

高い品質と技術、そして価値あるサービスの提供に邁進いたします。

日頃、皆様に慣れ親しんでいただいている「住宅情報館」を、より身近なパートナーとして

これからも「住まい」に関わるあらゆるニーズにお応えしてまいります。

引き続き、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

新社名   住宅情報館 株式会社

変更年月日 平成27年4月1日

へ社名変更致します
住宅情報館 株式会社


